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PERMANENTE INNOVACION Y SERVICIO
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sumejor opcién. Ensambles seguros.
ALTO RENDIMIENTO

(Capital Federal

(011) (15) 64699409
ventas@poberaj.com.ar
Buenos Aires-Zona Norte
(011) (15) 55669477
ventas02@poberaj.com.ar
Buenos Aires-Zona Oeste
(011) (15) 55669304
ventasO4@poberaj.com.ar
Buenos Aires-Zona Sur
(011) (15) 55669470
ventas01@poberaj.com.ar

Latinoamérica
latinoamerica@poberaj.com.ar

La Rioja-La Rioja

(03822) (15) 645568
lariojacatamarca@poberaj.com.ar
San Juan-San Juan

(0264) (15) 4623982
sanjuan@poberaj.com.ar
Mendoza-Mendoza

(0261) (15) 5037303
mendoza@poberaj.com.ar

Otros (Red de Distribuidores)
(011) (15) 55669605
atencionalcliente@poberaj.com.ar

BASES DE SERVICIOS

Corrientes

(03777) (15) 679900
corrientes@poberaj.com.ar

Cordoba-Cordoba

(0351) (15) 3392591
cordoba@poberaj.com.ar

Santa Fe-Rosario

(0341) (15) 3201405
santafe@poberaj.com.ar

Consulte por nuestras bases de servicios en todo el pais y paises Latinoamericanos.

Neuquén-Neuquén

Salta-Jujuy (0299) (15) 5371934

(03875) (15) 654354 neuquen@poberaj.com.ar
saltajujuy@poberaj.com.ar Puerto Madryn
Tucuman-Tucumén (0280) 4455140

(0381) (15) 5980908 madryn@poberaj.com.ar
tucuman@poberaj.com.ar Chubut-Comodoro Rivadavia
Misiones-Puerto Rico (0297) (15) 4389870

(0375) (15) 2608368 comodoro@poberaj.com.ar

Santa Cruz-Puerto San Julian
(02966) (15) 591228
santacruz@poberaj.com.ar

misiones@poberaj.com.ar

CONMUTADOR BASE CENTRAL (5411) 4574-1111 / 4572-0585

info@poberaj.com.ar
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